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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 5 MALINGE ZAURA 8614 - CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:17.41 1:18.65 1:17.41 00.00
2 4 MORIN - SÉROT ELODIE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:28.06 1:30.32 1:28.06 +10.65

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 2 BIDAULT YAELLE 2214 - C.K.C PLANCOET 1:25.79 1:26.97 1:25.79 00.00
2 1 BEAUDUCEL ANGELINE 2214 - C.K.C PLANCOET 1:26.69 1:26.74 1:26.69 +00.90

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 3 ROULAND MARINE 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:30.66 1:29.74 1:29.74 00.00

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 19 OLIVIER CLEMENT 2209 - CANOE CLUB DU LIE 1:14.05 1:16.63 1:14.05 00.00
2 18 DONIAS LIONEL 5613 - PATRONAGE LAIQUE LORIENT 1:34.59 1:24.21 1:24.21 +10.16

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 11 FERRION CHARLES 6102 - PL ARGENTAN CANOË KAYAK 1:04.64 1:06.19 1:04.64 00.00
2 15 TROUBADY PIERRE 2417 - ALP GNP PERIGUEUX 1:05.46 1:06.57 1:05.46 +00.82
3 17 PERREAU MATHIS 7705 - TORCY CK 1:08.16 1:09.26 1:08.16 +03.52
4 14 DESEUSTE PIERRE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:08.86 1:09.47 1:08.86 +04.22
5 16 PASSERNIG LOUIS 6803 - C.K. APACH COLMAR 1:08.87 1:09.11 1:08.87 +04.23
6 13 LE CORRE THIBAUD 5609 - CLUB NAUTIQUE DE BAUD 1:22.52 1:20.74 1:20.74 +16.10

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 7 GERAULT ANTOINE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:25.56 Abd 1:25.56 00.00
2 8 MANAC'H-GOASAMPIS YOANN 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 1:27.24 1:28.01 1:27.24 +01.68

6 ROULAND MARTIN 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK Abs Abs Abs

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 10 DELEPLANCQUE PAUL 8606 - VALLEE VONNE CK 1:13.41 1:14.17 1:13.41 00.00
2 9 COURAGE ILANN 2214 - C.K.C PLANCOET 1:17.82 1:19.33 1:17.82 +04.41

Canoë monoplace homme U21 (C1HU21)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 12 ROULAND BAPTISTE 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:33.79 1:27.89 1:27.89 00.00

Canoë biplace dame U15 (C2DU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 87
BEAUDUCEL ANGELINE
BIDAULT YAELLE

2214 - C.K.C PLANCOET 1:25.26 1:24.67 1:24.67 00.00

Canoë biplace homme U21/M22 (C2H)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 81
TROUBADY PIERRE
MORET HUGUES

2417/4409 - ALP GNP PERIGUEUX/GETIGNE CK1:01.87 1:03.96 1:01.87 00.00

2 83
DESEUSTE PIERRE
GUIZIOU MAXENCE

3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:02.73 1:03.64 1:02.73 +00.86



3 82
PASSERNIG LOUIS
PERREAU MATHIS

6803/7705 - C.K. APACH COLMAR/TORCY CK 1:05.35 1:05.68 1:05.35 +03.48
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 84
OLIVIER CLEMENT
OLLIVIER RIWAL

2209/2206 - CANOE CLUB DU LIE/LA ROCHE DERRIEN CK1:17.96 1:17.24 1:17.24 00.00

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 79
MAHE CLEMENT
BIZOUERNE MAXIME

3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:13.76 1:15.56 1:13.76 00.00

2 78
RENAUD ETHAN
COURAGE ILANN

2214 - C.K.C PLANCOET 1:15.36 1:17.98 1:15.36 +01.60

3 80
MAHE MALIK
ROPERS NOAH

2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 1:15.79 1:15.45 1:15.45 +01.69

4 77
PETIT GASPARD
BUCAMP NATHAN

4922 - CK DES PONTS DE CE 1:22.63 Abs 1:22.63 +08.87

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 86
DONIAS LIONEL
DONIAS SABRINA

5613 - PATRONAGE LAIQUE LORIENT 1:24.75 Abs 1:24.75 00.00

Canoë biplace mixte U18 (C2MU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

1 85
ROULAND MARINE
GRONDIN FELIX

4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:12.20 1:15.29 1:12.20 00.00

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

76 LOUVET CATHERINE 4922 - CK DES PONTS DE CE Abs Abs Abs

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 75 VINET LISE 7209 - CK CLUB FERTOIS 1:03.36 1:02.09 1:02.09 00.00

Kayak dame U15 (K1DU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 67 DULMO EVAELLE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:31.14 1:31.77 1:31.14 00.00

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 68 ROULAND MARINE 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:15.21 1:17.52 1:15.21 00.00

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 73 HUSSON COLINE 8802 - AS GERARDMER CK 1:05.48 1:07.16 1:05.48 00.00
2 74 GREHAN CECILE 1911 - HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:06.99 1:06.55 1:06.55 +01.07
3 71 CAIVEAU ADELE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:11.89 1:11.57 1:11.57 +06.09
4 72 MORIN - SÉROT ELODIE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:13.23 1:12.91 1:12.91 +07.43
5 70 DESGUEES CLARA 5603 - CK PONTIVYEN 1:13.48 1:13.68 1:13.48 +08.00
6 69 NIVET BERTILLE 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 1:17.74 1:18.85 1:17.74 +12.26
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 62 EUDE SYLVAIN 6102 - PL ARGENTAN CANOË KAYAK 1:01.48 1:11.06 1:01.48 00.00
2 60 DANIEL JEAN-LOUIS 5609 - CLUB NAUTIQUE DE BAUD 1:06.12 1:04.68 1:04.68 +03.20
3 59 OLLIVIER RIWAL 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 1:12.54 1:10.14 1:10.14 +08.66

61 CARNOT HOEL 2920 - LA PAGAIE DES AVENS Abs Abs Abs

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 63 GALLERNE STEPHANE 2214 - C.K.C PLANCOET 1:12.33 1:09.08 1:09.08 00.00

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 58 MORET HUGUES 4409 - GETIGNE CK 59.19 56.94 56.94 00.00
2 56 GUIZIOU MAXENCE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 58.33 58.10 58.10 +01.16
3 57 FORGEARD LOUIS 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 58.51 59.06 58.51 +01.57
4 55 SUTEAU TOM 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:00.45 1:00.66 1:00.45 +03.51
5 54 JAUJAY AUGUSTIN 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 1:04.56 1:04.31 1:04.31 +07.37
6 53 BUSSON ANTOINE 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:13.74 1:09.79 1:09.79 +12.85

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 66 LUMEAU PIERRE 4922 - CK DES PONTS DE CE 1:06.78 Abs 1:06.78 00.00
2 64 LETEURTRE YVES 4922 - CK DES PONTS DE CE 1:09.77 Abs 1:09.77 +02.99
3 65 AUTIN CHRISTOPHE 5642 - PLOUAY EAU VIVE 1:26.18 1:27.43 1:26.18 +19.40

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 29 TAPISSIER ROBIN 7206 - U.S.F. CK LA FLECHE 1:11.19 1:11.61 1:11.19 00.00
2 28 BIANCHI MIRASOLE LIAM 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:12.80 1:11.44 1:11.44 +00.25
3 27 BRIAND COZETTE SACHA 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 1:13.17 1:13.87 1:13.17 +01.98
4 24 MANAC'H-GOASAMPIS YOANN 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 1:13.97 1:16.96 1:13.97 +02.78
5 26 ROULAND MARTIN 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:19.70 1:18.09 1:18.09 +06.90
6 22 RESCOURIO CYPRIEN 5602 - CK CLUB DE ROHAN 1:19.62 1:21.51 1:19.62 +08.43
7 25 GERAULT ANTOINE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:19.98 1:24.90 1:19.98 +08.79
8 21 AUTIN ARTHUS 5604 - CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 1:23.57 1:21.82 1:21.82 +10.63
9 20 VERNIER CLEMENT 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:26.80 1:28.41 1:26.80 +15.61

23 JOUANNIC ALEXYS 5602 - CK CLUB DE ROHAN Abd Abs Abd

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 46 MAHE CLEMENT 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:01.86 1:01.85 1:01.85 00.00
2 45 ROPERS NOAH 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 1:03.54 1:05.66 1:03.54 +01.69
3 43 BIZOUERNE MAXIME 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:05.00 1:04.93 1:04.93 +03.08
4 42 MAHE MALIK 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 1:05.32 1:07.18 1:05.32 +03.47
5 44 LE DORE AUDREN 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:06.22 1:06.95 1:06.22 +04.37
6 41 GRONDIN FELIX 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:06.83 1:06.27 1:06.27 +04.42
7 40 RENAUD ETHAN 2214 - C.K.C PLANCOET 1:08.88 1:10.09 1:08.88 +07.03
8 38 CHOTARD MARIUS 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:08.89 1:12.10 1:08.89 +07.04
9 37 PERRE ANTOINE 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:10.60 1:10.43 1:10.43 +08.58

10 34 GOMBEAU JARNET ELIOT 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:13.23 1:13.15 1:13.15 +11.30
11 35 DURGONI NINO 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK 1:15.44 1:14.24 1:14.24 +12.39
12 30 BUCAMP NATHAN 4922 - CK DES PONTS DE CE 1:18.65 Abs 1:18.65 +16.80
13 32 ROLLIN AEDAN 5642 - PLOUAY EAU VIVE 1:28.58 1:28.67 1:28.58 +26.73



33 CONAN MEWEN 5642 - PLOUAY EAU VIVE Abd Abs Abd
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Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart

31 LE BEUVANT TIMOTHÉ 2206 - LA ROCHE DERRIEN CK Abs Abs Abs
36 PETIT GASPARD 4922 - CK DES PONTS DE CE Abs Abs Abs
39 CHAUVEAU LE DUFF EWEN 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN Abs Abs Abs

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Nom - Prénom Club Tps M1 Tps M2 Meil Tps Ecart
1 52 MASSOT LOÏG 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 57.73 57.98 57.73 00.00
2 47 BLAIS ELIAS 7211 - FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES 59.23 59.67 59.23 +01.50
3 51 KERLEAU THIBAULT 5609 - CLUB NAUTIQUE DE BAUD 1:05.18 1:05.31 1:05.18 +07.45
4 50 DELEPLANCQUE LUCAS 8606 - VALLEE VONNE CK 1:05.49 1:05.48 1:05.48 +07.75
5 49 VALLEE GWENDAL 3501 - KAYAK CLUB PONT REAN 1:06.38 1:06.98 1:06.38 +08.65
6 48 ROULAND BAPTISTE 4421 - NANTES ATLANTIQUE CK 1:08.67 1:07.60 1:07.60 +09.87



IR - SPRINT - INGUINIEL - MANCHE 1
56240 PLOUAY

Du 28/01/2023 au 29/01/2023

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique

Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 56.91 1,193
K1D 1:03.36 0,568
C1H 1:04.64 0,767
C1D 1:13.32 0,971
C2 1:01.87 0,619

Juge Arbitre         : LE VESSIER, PHILIPPE
Juge Arbitre  Adjoint       : LORCY, YVES
Gestionnaire        : MIOSSEC, JEANNINE
RGC                          : COMBES, JEAN
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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 5 MALINGE ZAURA CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:17.41 54
2 4 MORIN - SÉROT ELODIE KAYAK CLUB PONT REAN 1:28.06 195

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 2 BIDAULT YAELLE C.K.C PLANCOET 1:25.79 165
2 1 BEAUDUCEL ANGELINE C.K.C PLANCOET 1:26.69 177

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 3 ROULAND MARINE NANTES ATLANTIQUE CK 1:30.66 230

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 19 OLIVIER CLEMENT CANOE CLUB DU LIE 1:14.05 112
2 18 DONIAS LIONEL PATRONAGE LAIQUE LORIENT 1:34.59 355

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 11 FERRION CHARLES PL ARGENTAN CANOË KAYAK 1:04.64 0
2 15 TROUBADY PIERRE ALP GNP PERIGUEUX 1:05.46 10
3 17 PERREAU MATHIS TORCY CK 1:08.16 42
4 14 DESEUSTE PIERRE KAYAK CLUB PONT REAN 1:08.86 50
5 16 PASSERNIG LOUIS C.K. APACH COLMAR 1:08.87 50
6 13 LE CORRE THIBAUD CLUB NAUTIQUE DE BAUD 1:22.52 212

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 7 GERAULT ANTOINE KAYAK CLUB PONT REAN 1:25.56 248
2 8 MANAC'H-GOASAMPIS YOANN LA ROCHE DERRIEN CK 1:27.24 268

6 ROULAND MARTIN NANTES ATLANTIQUE CK Abs

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 10 DELEPLANCQUE PAUL VALLEE VONNE CK 1:13.41 104
2 9 COURAGE ILANN C.K.C PLANCOET 1:17.82 156

Canoë monoplace homme U21 (C1HU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 12 ROULAND BAPTISTE NANTES ATLANTIQUE CK 1:33.79 346

Canoë biplace dame U15 (C2DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point



1 87 BEAUDUCEL ANGELINE/BIDAULT YAELLE C.K.C PLANCOET 1:25.26 234
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

Canoë biplace homme U21/M22 (C2H)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 81 TROUBADY PIERRE/MORET HUGUES ALP GNP PERIGUEUX/GETIGNE CK 1:01.87 0
2 83 DESEUSTE PIERRE/GUIZIOU MAXENCE KAYAK CLUB PONT REAN 1:02.73 9
3 82 PASSERNIG LOUIS/PERREAU MATHIS C.K. APACH COLMAR/TORCY CK 1:05.35 35

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 84 OLIVIER CLEMENT/OLLIVIER RIWAL CANOE CLUB DU LIE/LA ROCHE DERRIEN CK 1:17.96 161

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 79 MAHE CLEMENT/BIZOUERNE MAXIME KAYAK CLUB PONT REAN 1:13.76 119
2 78 RENAUD ETHAN/COURAGE ILANN C.K.C PLANCOET 1:15.36 135
3 80 MAHE MALIK/ROPERS NOAH LA ROCHE DERRIEN CK 1:15.79 139
4 77 PETIT GASPARD/BUCAMP NATHAN CK DES PONTS DE CE 1:22.63 208

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 86 DONIAS LIONEL/DONIAS SABRINA PATRONAGE LAIQUE LORIENT 1:24.75 229

Canoë biplace mixte U18 (C2MU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 85 ROULAND MARINE/GRONDIN FELIX NANTES ATLANTIQUE CK 1:12.20 103

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos Bateau Club Temps Point

76 LOUVET CATHERINE CK DES PONTS DE CE Abs

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 75 VINET LISE CK CLUB FERTOIS 1:03.36 0

Kayak dame U15 (K1DU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 67 DULMO EVAELLE KAYAK CLUB PONT REAN 1:31.14 249

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 68 ROULAND MARINE NANTES ATLANTIQUE CK 1:15.21 106

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 73 HUSSON COLINE AS GERARDMER CK 1:05.48 19
2 74 GREHAN CECILE HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:06.99 33
3 71 CAIVEAU ADELE KAYAK CLUB PONT REAN 1:11.89 76
4 72 MORIN - SÉROT ELODIE KAYAK CLUB PONT REAN 1:13.23 88
5 70 DESGUEES CLARA CK PONTIVYEN 1:13.48 91
6 69 NIVET BERTILLE LA ROCHE DERRIEN CK 1:17.74 129



Kayak homme M1 (K1HM1)
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Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 62 EUDE SYLVAIN PL ARGENTAN CANOË KAYAK 1:01.48 96
2 60 DANIEL JEAN-LOUIS CLUB NAUTIQUE DE BAUD 1:06.12 193
3 59 OLLIVIER RIWAL LA ROCHE DERRIEN CK 1:12.54 328

61 CARNOT HOEL LA PAGAIE DES AVENS Abs

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 63 GALLERNE STEPHANE C.K.C PLANCOET 1:12.33 323

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 56 GUIZIOU MAXENCE KAYAK CLUB PONT REAN 58.33 30
2 57 FORGEARD LOUIS KAYAK CLUB PONT REAN 58.51 34
3 58 MORET HUGUES GETIGNE CK 59.19 48
4 55 SUTEAU TOM NANTES ATLANTIQUE CK 1:00.45 74
5 54 JAUJAY AUGUSTIN LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 1:04.56 160
6 53 BUSSON ANTOINE NANTES ATLANTIQUE CK 1:13.74 353

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 66 LUMEAU PIERRE CK DES PONTS DE CE 1:06.78 207
2 64 LETEURTRE YVES CK DES PONTS DE CE 1:09.77 270
3 65 AUTIN CHRISTOPHE PLOUAY EAU VIVE 1:26.18 614

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 29 TAPISSIER ROBIN U.S.F. CK LA FLECHE 1:11.19 299
2 28 BIANCHI MIRASOLE LIAM NANTES ATLANTIQUE CK 1:12.80 333
3 27 BRIAND COZETTE SACHA LA ROCHE DERRIEN CK 1:13.17 341
4 24 MANAC'H-GOASAMPIS YOANN LA ROCHE DERRIEN CK 1:13.97 358
5 22 RESCOURIO CYPRIEN CK CLUB DE ROHAN 1:19.62 476
6 26 ROULAND MARTIN NANTES ATLANTIQUE CK 1:19.70 478
7 25 GERAULT ANTOINE KAYAK CLUB PONT REAN 1:19.98 484
8 21 AUTIN ARTHUS CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 1:23.57 559
9 20 VERNIER CLEMENT KAYAK CLUB PONT REAN 1:26.80 627

23 JOUANNIC ALEXYS CK CLUB DE ROHAN Abd

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 46 MAHE CLEMENT KAYAK CLUB PONT REAN 1:01.86 104
2 45 ROPERS NOAH LA ROCHE DERRIEN CK 1:03.54 139
3 43 BIZOUERNE MAXIME KAYAK CLUB PONT REAN 1:05.00 170
4 42 MAHE MALIK LA ROCHE DERRIEN CK 1:05.32 176
5 44 LE DORE AUDREN NANTES ATLANTIQUE CK 1:06.22 195
6 41 GRONDIN FELIX NANTES ATLANTIQUE CK 1:06.83 208
7 40 RENAUD ETHAN C.K.C PLANCOET 1:08.88 251
8 38 CHOTARD MARIUS KAYAK CLUB PONT REAN 1:08.89 251
9 37 PERRE ANTOINE KAYAK CLUB PONT REAN 1:10.60 287

10 34 GOMBEAU JARNET ELIOT KAYAK CLUB PONT REAN 1:13.23 342
11 35 DURGONI NINO LA ROCHE DERRIEN CK 1:15.44 388
12 30 BUCAMP NATHAN CK DES PONTS DE CE 1:18.65 456
13 32 ROLLIN AEDAN PLOUAY EAU VIVE 1:28.58 664



33 CONAN MEWEN PLOUAY EAU VIVE Abd
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RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Manche Unique
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Clt Dos Bateau Club Temps Point

31 LE BEUVANT TIMOTHÉ LA ROCHE DERRIEN CK Abs
36 PETIT GASPARD CK DES PONTS DE CE Abs
39 CHAUVEAU LE DUFF EWEN KAYAK CLUB PONT REAN Abs

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos Bateau Club Temps Point
1 52 MASSOT LOÏG KAYAK CLUB PONT REAN 57.73 17
2 47 BLAIS ELIAS FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES 59.23 49
3 51 KERLEAU THIBAULT CLUB NAUTIQUE DE BAUD 1:05.18 173
4 50 DELEPLANCQUE LUCAS VALLEE VONNE CK 1:05.49 180
5 49 VALLEE GWENDAL KAYAK CLUB PONT REAN 1:06.38 199
6 48 ROULAND BAPTISTE NANTES ATLANTIQUE CK 1:08.67 247



IR - SPRINT - INGUINIEL - MANCHE 2
56240 PLOUAY

Du 28/01/2023 au 29/01/2023

RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Meilleure manche

Epreuve Tps.Base Coeff
K1H 56.59 1,132
K1D 1:02.09 0,497
C1H 1:06.19 0,715
C1D 1:14.33 1,005
C2 1:03.64 0,663

Juge Arbitre         : LE VESSIER, PHILIPPE
Juge Arbitre  Adjoint       : LORCY, YVES
Gestionnaire        : MIOSSEC, JEANNINE
RGC                          : COMBES, JEAN
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Canoë monoplace dame U21/M22/MASTER (C1D)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 5 MALINGE ZAURA CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK 1:18.65 1:18.65 58
2 4 MORIN - SÉROT ELODIE KAYAK CLUB PONT REAN 1:30.32 1:30.32 216

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 1 BEAUDUCEL ANGELINE C.K.C PLANCOET 1:26.74 1:26.74 168
2 2 BIDAULT YAELLE C.K.C PLANCOET 1:26.97 1:26.97 171

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 3 ROULAND MARINE NANTES ATLANTIQUE CK 1:29.74 1:29.74 208

Canoë monoplace homme M1 (C1HM1)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 19 OLIVIER CLEMENT CANOE CLUB DU LIE 1:16.63 1:16.63 113
2 18 DONIAS LIONEL PATRONAGE LAIQUE LORIENT 1:24.21 1:24.21 195

Canoë monoplace homme M22 (C1HM22)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 11 FERRION CHARLES PL ARGENTAN CANOË KAYAK 1:06.19 1:06.19 0
2 15 TROUBADY PIERRE ALP GNP PERIGUEUX 1:06.57 1:06.57 4
3 16 PASSERNIG LOUIS C.K. APACH COLMAR 1:09.11 1:09.11 32
4 17 PERREAU MATHIS TORCY CK 1:09.26 1:09.26 33
5 14 DESEUSTE PIERRE KAYAK CLUB PONT REAN 1:09.47 1:09.47 35
6 13 LE CORRE THIBAUD CLUB NAUTIQUE DE BAUD 1:20.74 1:20.74 157

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 8 MANAC'H-GOASAMPIS YOANN LA ROCHE DERRIEN CK 1:28.01 1:28.01 236

7 GERAULT ANTOINE KAYAK CLUB PONT REAN Abd Abd
6 ROULAND MARTIN NANTES ATLANTIQUE CK Abs Abs

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 10 DELEPLANCQUE PAUL VALLEE VONNE CK 1:14.17 1:14.17 86
2 9 COURAGE ILANN C.K.C PLANCOET 1:19.33 1:19.33 142

Canoë monoplace homme U21 (C1HU21)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 12 ROULAND BAPTISTE NANTES ATLANTIQUE CK 1:27.89 1:27.89 234



Canoë biplace dame U15 (C2DU15)
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Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point

1 87
BEAUDUCEL ANGELINE C.K.C PLANCOET

BIDAULT YAELLE C.K.C PLANCOET
1:24.67 1:24.67 219

Canoë biplace homme U21/M22 (C2H)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point

1 83
DESEUSTE PIERRE KAYAK CLUB PONT REAN

GUIZIOU MAXENCE KAYAK CLUB PONT REAN
1:03.64 1:03.64 0

2 81
TROUBADY PIERRE ALP GNP PERIGUEUX

MORET HUGUES GETIGNE CK
1:03.96 1:03.96 3

3 82
PASSERNIG LOUIS C.K. APACH COLMAR

PERREAU MATHIS TORCY CK
1:05.68 1:05.68 21

Canoë biplace homme MASTER (C2HM)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point

1 84
OLIVIER CLEMENT CANOE CLUB DU LIE

OLLIVIER RIWAL LA ROCHE DERRIEN CK
1:17.24 1:17.24 142

Canoë biplace homme U18 (C2HU18)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point

1 80
MAHE MALIK LA ROCHE DERRIEN CK

ROPERS NOAH LA ROCHE DERRIEN CK
1:15.45 1:15.45 123

2 79
MAHE CLEMENT KAYAK CLUB PONT REAN

BIZOUERNE MAXIME KAYAK CLUB PONT REAN
1:15.56 1:15.56 124

3 78
RENAUD ETHAN C.K.C PLANCOET

COURAGE ILANN C.K.C PLANCOET
1:17.98 1:17.98 149

77
PETIT GASPARD CK DES PONTS DE CE

BUCAMP NATHAN CK DES PONTS DE CE
Abs Abs

Canoë biplace mixte U21/M22/MASTER (C2M)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point

86
DONIAS LIONEL PATRONAGE LAIQUE LORIENT

DONIAS SABRINA PATRONAGE LAIQUE LORIENT
Abs Abs

Canoë biplace mixte U18 (C2MU18)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point

1 85
ROULAND MARINE NANTES ATLANTIQUE CK

GRONDIN FELIX NANTES ATLANTIQUE CK
1:15.29 1:15.29 121

Kayak dame MASTER (K1DM)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point

76 LOUVET CATHERINE CK DES PONTS DE CE Abs Abs

Kayak dame M22 (K1DM22)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 75 VINET LISE CK CLUB FERTOIS 1:02.09 1:02.09 0



Kayak dame U15 (K1DU15)
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Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 67 DULMO EVAELLE KAYAK CLUB PONT REAN 1:31.77 1:31.77 238

Kayak dame U18 (K1DU18)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 68 ROULAND MARINE NANTES ATLANTIQUE CK 1:17.52 1:17.52 124

Kayak dame U21 (K1DU21)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 74 GREHAN CECILE HAUTE CORREZE KAYAK CLUB 1:06.55 1:06.55 36
2 73 HUSSON COLINE AS GERARDMER CK 1:07.16 1:07.16 41
3 71 CAIVEAU ADELE KAYAK CLUB PONT REAN 1:11.57 1:11.57 76
4 72 MORIN - SÉROT ELODIE KAYAK CLUB PONT REAN 1:12.91 1:12.91 87
5 70 DESGUEES CLARA CK PONTIVYEN 1:13.68 1:13.68 93
6 69 NIVET BERTILLE LA ROCHE DERRIEN CK 1:18.85 1:18.85 134

Kayak homme M1 (K1HM1)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 60 DANIEL JEAN-LOUIS CLUB NAUTIQUE DE BAUD 1:04.68 1:04.68 162
2 59 OLLIVIER RIWAL LA ROCHE DERRIEN CK 1:10.14 1:10.14 271
3 62 EUDE SYLVAIN PL ARGENTAN CANOË KAYAK 1:11.06 1:11.06 289

61 CARNOT HOEL LA PAGAIE DES AVENS Abs Abs

Kayak homme M2 (K1HM2)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 63 GALLERNE STEPHANE C.K.C PLANCOET 1:09.08 1:09.08 250

Kayak homme M22 (K1HM22)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 58 MORET HUGUES GETIGNE CK 56.94 56.94 7
2 56 GUIZIOU MAXENCE KAYAK CLUB PONT REAN 58.10 58.10 30
3 57 FORGEARD LOUIS KAYAK CLUB PONT REAN 59.06 59.06 49
4 55 SUTEAU TOM NANTES ATLANTIQUE CK 1:00.66 1:00.66 81
5 54 JAUJAY AUGUSTIN LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 1:04.31 1:04.31 154
6 53 BUSSON ANTOINE NANTES ATLANTIQUE CK 1:09.79 1:09.79 264

Kayak homme M3 (K1HM3)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 65 AUTIN CHRISTOPHE PLOUAY EAU VIVE 1:27.43 1:27.43 617

64 LETEURTRE YVES CK DES PONTS DE CE Abs Abs
66 LUMEAU PIERRE CK DES PONTS DE CE Abs Abs

Kayak homme U15 (K1HU15)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 28 BIANCHI MIRASOLE LIAM NANTES ATLANTIQUE CK 1:11.44 1:11.44 297
2 29 TAPISSIER ROBIN U.S.F. CK LA FLECHE 1:11.61 1:11.61 300
3 27 BRIAND COZETTE SACHA LA ROCHE DERRIEN CK 1:13.87 1:13.87 345



4 24 MANAC'H-GOASAMPIS YOANN LA ROCHE DERRIEN CK 1:16.96 1:16.96 407
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RESULTATS et POINT OFFICIELS - SPRINT - Meilleure manche
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Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point

5 26 ROULAND MARTIN NANTES ATLANTIQUE CK 1:18.09 1:18.09 430
6 22 RESCOURIO CYPRIEN CK CLUB DE ROHAN 1:21.51 1:21.51 498
7 21 AUTIN ARTHUS CLUB LOISIRS POP. LOCHRIST 1:21.82 1:21.82 504
8 25 GERAULT ANTOINE KAYAK CLUB PONT REAN 1:24.90 1:24.90 566
9 20 VERNIER CLEMENT KAYAK CLUB PONT REAN 1:28.41 1:28.41 636

23 JOUANNIC ALEXYS CK CLUB DE ROHAN Abs Abs

Kayak homme U18 (K1HU18)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 46 MAHE CLEMENT KAYAK CLUB PONT REAN 1:01.85 1:01.85 105
2 43 BIZOUERNE MAXIME KAYAK CLUB PONT REAN 1:04.93 1:04.93 167
3 45 ROPERS NOAH LA ROCHE DERRIEN CK 1:05.66 1:05.66 181
4 41 GRONDIN FELIX NANTES ATLANTIQUE CK 1:06.27 1:06.27 193
5 44 LE DORE AUDREN NANTES ATLANTIQUE CK 1:06.95 1:06.95 207
6 42 MAHE MALIK LA ROCHE DERRIEN CK 1:07.18 1:07.18 212
7 40 RENAUD ETHAN C.K.C PLANCOET 1:10.09 1:10.09 270
8 37 PERRE ANTOINE KAYAK CLUB PONT REAN 1:10.43 1:10.43 277
9 38 CHOTARD MARIUS KAYAK CLUB PONT REAN 1:12.10 1:12.10 310

10 34 GOMBEAU JARNET ELIOT KAYAK CLUB PONT REAN 1:13.15 1:13.15 331
11 35 DURGONI NINO LA ROCHE DERRIEN CK 1:14.24 1:14.24 353
12 32 ROLLIN AEDAN PLOUAY EAU VIVE 1:28.67 1:28.67 641

30 BUCAMP NATHAN CK DES PONTS DE CE Abs Abs
31 LE BEUVANT TIMOTHÉ LA ROCHE DERRIEN CK Abs Abs
33 CONAN MEWEN PLOUAY EAU VIVE Abs Abs
36 PETIT GASPARD CK DES PONTS DE CE Abs Abs
39 CHAUVEAU LE DUFF EWEN KAYAK CLUB PONT REAN Abs Abs

Kayak homme U21 (K1HU21)
Clt Dos. Nom - Prénom Club Manche 1 M.Tps Point
1 52 MASSOT LOÏG KAYAK CLUB PONT REAN 57.98 57.98 28
2 47 BLAIS ELIAS FOYER RURAL DES ALPES MANCELLES 59.67 59.67 61
3 51 KERLEAU THIBAULT CLUB NAUTIQUE DE BAUD 1:05.31 1:05.31 174
4 50 DELEPLANCQUE LUCAS VALLEE VONNE CK 1:05.48 1:05.48 178
5 49 VALLEE GWENDAL KAYAK CLUB PONT REAN 1:06.98 1:06.98 208
6 48 ROULAND BAPTISTE NANTES ATLANTIQUE CK 1:07.60 1:07.60 220


